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Sukcesy naszych uczniów w indywidualnych biegach
przełajowych

ETAP REJONOWY

19  września w Ząbkowskim parku odbył się etap rejonowy biegów przełajowych. Naszą szkołę reprezentowała bardzo
duża grupa dziewcząt i chłopców ze wszystkich klas.  Do kolejnego etapu kwalifikowało się po 12 zawodników z
każdego rocznika. Najwyższe osiągnięcia w swoim roczniku uzyskali następujący uczniowie:

Rocznik 2007 – Golec Zofia II m,  Pękała Bogusław IV m

Rocznik 2006 – Zubczyńska Amelia I m, Jaczewska Amelia III m, Szerszeń Fabian VIII m

Rocznik 2005 – Myślińska Klaudia II m, Niemira Michał II m

Rocznik 2004 – Kmiecińska Anna II m, Kosiorek Agnieszka III m, Bester Aleksander IV m

Rocznik 2003 – Grzesiuk Wiktoria II m, Krawczyk Adrianna III m, Roguski Kacper III m

Rocznik 2002 – Kurpiewska Aleksandra II m, Surała Damian VI m

ETAP POWIATOWY

Etap powiatowy biegów przełajowych odbył się w dwóch terminach:

27 września w Wołominie rywalizowały o kwalifikacje do etapu międzypowiatowego II i III klasy gimnazjalne. W
zawodach wzięło udział 20 uczniów z czego 10  zakwalifikowała się do etapu międzypowiatowego. Po bardzo ciężkiej
rywalizacji 3 uczniów naszej szkoły stanęła na podium uzyskując wysokie lokaty. 

 

Rocznik 2003 – Grzesiuk Wiktoria II m

 

Rocznik 2002 – Kurpiewska Aleksandra II m, Surała Damian II m 
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28 września w biegach przełajowych rywalizowały klasy IV – VII, start naszych uczniów okazał się bardzo udany,
przywieźliśmy 3 medale i aż 8 uczniów uplasowało się w pierwszej dwunastce, co daje awans do kolejnego etapu
zmagań.

Michał Niemira rocznik 2005 - srebrny medal

Amelia Zubczyńska rocznik 2006 – złoty medal

Sonia Bem rocznik 2006 – brązowy medal
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ETAP MIĘDZYPOWIATOWY

3 października w Pomiechówku naszą szkołę reprezentowała grupa 18 uczniów

(9 z SP i 9 z Gm). Warunki do biegania były bardzo trudne, uczniowie biegali po terenie leśnym, niejednokrotnie
pokonując błoto. Kwalifikacje do XX MIMSz, które odbędą się na wiosnę uzyskało 7 uczniów.

W Płocku w finale XX Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej naszą szkołę będą reprezentować następujący
uczniowie:
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w kategorii dzieci: Sonia Bem, Amelia Zubczyńska,

w kategorii młodzież: Anna Kmiecińska, Wiktoria Grzesiuk, Adrianna Krawczyk, Aleksandra Kurpiewska,
Damian Surała.

 

 

 

 

 


